tise tenebris, et posita agresti asperitate morum, luce illustretur evange-

licœ doctrine, ac simul numano civilique cultui assuescat. Propterea Tibi,

DilecteFili, Nobilis et Illustris Vir, dubitandum non est qum proeo ac de-

beamus, plurimi faciamus desiderium tuum, adeoque petitiones tuis com-
prehensse litens, prsecipuas curas Nostrasad se converterint. Equidem jam
mandavimus prudentibus lectisque viris, quorum opéra consilioque in hu-
jusmodi negotiis utimur, ut illuc studia sua conférant, optimam quaesituri

rationem qua ea res commode, riteque valeat expediri. Nos itaque laetaspes

tenet et eventura féliciter quas in optatis habes, et rem prospère scileque

gestam fructus daturam salutis uberrimos. Imo neque Tibi populoque cui

prsesides benefacti credimus defutura praeniia. Eae namque sylvestres tribus

earumque posteritas, quum ope vestra exuerint feritatem pristinam, et

cum religione omnes acceperint humanitatis artes, facere non poterunt

quin gratias Vobis habeant immortales, taniique mercedem muneris Vobis

adprecentur et impetrent a summo bonorum largitore Deo. Intérim Tibi,

Dilecte Fili, Nobilis et Illustris Vir, gratulamur ex animo quod religioni

studens eam inieris viam quse ad veram ducit solidamque gloi iam ; ac certa

fiducia nitimur, Te nunquam tui dissimilem fore, Teque ipsum constanter

praestiturum Ecclesiae tam obsequentem filium, quam paratum ad officia

adjutorem. Demum paternse caritatis testem apostolicam Benedictionem

tibi, duobus publicis Gonciliis et universo populo, cui praees, peramanter
impertimus.
Datum Romae, apud S. Petrum, die 30 Januaiïi 4889,Pontificatus Nostri

Undecimo.

LEO P. P. XIII.

LITTEIUE Antonii Flores, £!quatorialis Reipublicse Praesidis, ad Rom.
Pontificem Leonem XIII.

Inter praecipuas curas, quae hanc .Equatoris Rempublicam continenter

distinuerunt, ea profecto fuit, sedulam videlicet navare operam, ut innu-

merœ pêne Tribus, eaeque barbarae, quae dissitos vastosque Amazonici ter-

ritoni saltus incolunt (haec Reipublicae pars est infeliciter adhuc inculta),

Evangelio salutis, civilibusque moribus instruerentur. Huic scopo tam hu-
mano, quam Ghristiano, rite assequendo, publicum gerarium nostrum,
satis tenue, nulli pepercit impensse, ut RR. PP. Dominicani et Jesuitaa, ac

piae Sorores a Bono Pastore nuncupatae, stabilem fixamque in iis regioni-

bus stationem haberent. Horuin adeo proficuorum conatuum fructus enim-
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vero suât in Napo, Ganelas et Macas florentes Missiones : ubi propter as-